Autoria:

ANDRÉ LOPES

Ementa:

Requer autorização de Vossa Excelência para a realização de Sessão Solene pelo Dia Do
Advogado. A data para realização da mesma será o dia 19 de Agosto de 2021 (quinta-feira),
às 15h no Plenário dessa Casa de Leis.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2071/2021 2072/2021 21/07/2021 15:42:25 21/07/2021 15:35:41

Tipo Número

REQUERIMENTO 49/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003900340035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.